道路占用並びに掘削許可申請書

福 水   第  号 の

年(令和 年)  月  日

    福 山 市 長 様

福 山 市 上 下 水 道 事 業 管 理 者

○ ○ ○ ○

（    部        ）

    次のとおり道路を占用、掘削したいので関係図面を添付して申請します。

  １ 位  置  福山市             地先  (別添図示位置)

  ２ 目  的    下水道本管

埋設のため
          取 付 管

  ３ 舗装の有無  有 （アスファルト、コンクリ－ト、歩道ブロック）

  無 （砂利道）

  ４ 道路幅員         ｍ

５ 掘削面積  1箇所当たり 延長   ｍ、幅員   ｍ、面積    ㎡

  ６ 工事物件又は施設の構造  別紙の通り

  ７ 業 者 名  住所：

名前：

(TEL   －   －    )

  ８ 工事期間      年  月  日～     年  月  日

(許可日から  日間のうち 日間)

９ 復旧方法  原形復旧

 １０ 添付図面  位置図、平面図、縦断面図、横断図、本管接続詳細図、保安施設図、

同意書、その他

 １１ 交通制限  車両、二輪、歩行者、通行禁止、片側通行禁止

 １２ 連 絡 先  上下水道局  部       （   —     ）担当：

           申請者：

設計者：